INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE PERUIBE - PERUIBEPREV
Rua Erasmo Pinheiro Ribas, n°. 609 — Centro

A‘ Peruibe — SP — CEP 11750-000

o — CNPJ 07.849.816/0001-33

PERUI’BEPREV Tel. (13) 3454-1467
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS N°. 001/2019

REF: Edital n°. 007/2022 - Divulga¢ao de Resultados

O INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE PERUIBE - PERUIBEPREV, por meio da sua Superintendéncia, no uso de
suas atribuicdes legais, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso Il, da Constituicdo Federal e demais legislagbes pertinentes,

e, apos informagdes transmitidas pela Fundacido VUNESP DIVULGA:

1 — Recursos contra o resultado da Prova Obijetiva.

1.1.Nao houve interposigcao de recursos contra o resultado da prova objetiva e classificagido prévia.

2 - Lauda de Resultado da Prova Dissertativa para os cargos com mais de uma fase

2.1. Candidatos Inabilitados

Opgéo - 002 Analista Previdenciario - Area Administrativa

Inscrigdo Documento N1 N2 N3 N4 Nota Disc
7776835-3 21.667.355 18,00 0,00 20,00 10,00 48,00
7768437-0 35480455 18,00 0,00 20,00 0,00 38,00
7876272-3 28678511 18,00 20,00 0,00 0,00 38,00
7783233-7 25048449 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00

Opgdo - 003 Analista Previdenciario - Area de Beneficios

Inscrig&do Documento N1 N2 N3 N4 Nota Disc
7752366-0 47831796 30,00 15,00 0,00 0,00 45,00
7857919-8 42.084.451 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7771339-7 47055273 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00
7763747-0 46813541 20,00 15,00 0,00 0,00 35,00
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78237211
7745234-8
7875172-1
7870959-8
7845937-0
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44642283 30,00 15,00 0,00 0,00
32411886 20,00 10,00 0,00 0,00
40561712 30,00 10,00 0,00 0,00
13609802 10,00 10,00 0,00 0,00
29732483 20,00 10,00 0,00 0,00

45,00
30,00
40,00
20,00
30,00

Rua Erasmo Pinheiro Ribas, n°. 609 — Centro
Peruibe — SP - CEP 11750-000
CNPJ 07.849.816/0001-33
Tel. (13) 3454-1467

Opgido - 004 Analista Previdenciario - Area Financeira e de Investimentos

Inscri¢do

7745150-3
7758599-2
7878156-6

Documento N1 N2 N3 N4

23196659 20,00 10,00 0,00 10,00
17777093 10,00 10,00 10,00 5,00
47393500 10,00 0,00 0,00 5,00

2.2. Candidatos Habilitados

Opgido - 002 Analista Previdenciario - Area Administrativa

Inscri¢do

7877654-6
7771424-5
7743694-6
7876491-2
7813965-1
7846206-1
7819337-0
7868642-3

Nome

AMANDA RIBEIRO DE BARROS

DEBORA GIMENES BEZERRA

HELORA HANNA DA SILVA RETKE

JOSE MARIA DE MEDEIROS JUNIOR

RAFFAELA BITENCOURT MAHAMED FIGUEIREDO
SUSANA BARCELLOS GARCIA

TAIS RENATA FRANCISCA NOGUEIRA MENDES
VIVIANE ROCHA DE FIGUEIREDO

Opgido - 003 Analista Previdenciario - Area de Beneficios

Inscrigdo

7745226-7
7843417-3
7757594-6
7842361-9

Nome

ALEX DE OLIVEIRA BASTOS
CAMILA CERVERA DESIGNE
FRANCISCO CALIJURI JUNIOR
MONICA GICELE SOARES DA SILVA

Nota Disc

40,00
35,00
15,00

Documento N1 N2 N3 N4 Nota Disc
48587300 30,00 0,00 30,00 0,00 60,00
39170943 30,00 20,00 30,00 0,00 80,00
52527865 30,00 20,00 0,00 0,00 50,00
24594736 30,00 20,00 20,00 0,00 70,00
33874966 18,00 20,00 30,00 0,00 68,00
89565551 30,00 20,00 20,00 0,00 70,00
49033362 30,00 0,00 0,00 20,00 50,00
44192788 30,00 20,00 30,00 20,00 100,00
Documento N1 N2 N3 N4 Nota Disc
22865630 30,00 15,00 0,00 10,00 55,00
36090527 30,00 15,00 10,00 10,00 65,00
37883815 30,00 25,00 20,00 20,00 95,00
60094633 20,00 15,00 20,00 20,00 75,00

Nota Obj
50,00
55,00
61,67
73,33
65,00
53,33
63,33
70,00

Nota Obj
66,67
76,67
71,67
63,33

Nota Final
110,00
135,00
111,67
143,33
133,00
123,33
113,33
170,00

Nota Final
121,67
141,67
166,67
138,33

Class. Prévia
go
30
70
20
40
50
6°
10

Class. Prévia
40
20
10
30
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Opgdo - 004 Analista Previdenciario - Area Financeira e de Investimentos

Inscri¢do Nome Documento N1 N2 N3 N4 Nota Disc Nota Obj Nota Final
7812890-0 ANTONIO SERGIO MUNHOZ 17889891 10,00 10,00 20,00 10,00 50,00 80,00 130,00
7757696-9 LEONARDO BRANDAO OLIVEIRA ROCHA 62851902 20,00 10,00 20,00 10,00 60,00 53,33 113,33
7832213-8  MURILO DOS SANTOS BELO BOTELHO 36596663 10,00 10,00 30,00 10,00 60,00 61,67 121,67

3 — Prazo de recurso contra o resultado da prova dissertativa e classificagao prévia

O prazo para interposigéo de recurso sera de 3 (trés) dias uteis, contados do primeiro dia util imediatamente
seguinte ao da data da divulgagao/publicagao, ou do fato que Ihe deu origem.

Para recorrer do gabarito da prova objetiva, o candidato devera utilizar o campo préprio para interposicéo de
recursos, no endereco www.vunesp.com.br, no “link Area do Candidato - RECURSOS”, e seguir instrugdes ali
contidas.

Peruibe, 20 de setembro de 2022.

Assinado de forma digital por MAURICIO

MAURICIO CONT] conn

Dados: 2022.09.20 12:10:55 -03'00"

MAURICIO CONTI
SUPERINTENDENTE - PERUIBEPREV
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