

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE - PERUÍBEPREV

Rua Erasmo Pinheiro Ribas, nº. 609 – Centro Peruíbe – SP – CEP 11750-000 CNPJ 07.849.816/0001-33 Tel. (13) 3454-1467

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº. 001/2019

REF: Edital nº. 007/2022 - Divulgação de Resultados

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE - PERUÍBEPREV, por meio da sua Superintendência, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e demais legislações pertinentes, e, após informações transmitidas pela Fundação VUNESP *DIVULGA:*

1 - Recursos contra o resultado da Prova Objetiva.

- 1.1. Não houve interposição de recursos contra o resultado da prova objetiva e classificação prévia.
- 2 Lauda de Resultado da Prova Dissertativa para os cargos com mais de uma fase

2.1. Candidatos Inabilitados

Opção - 002 Analista Previdenciário - Área Administrativa

Inscrição	Documento	N1	N2	N3	N4	Nota Disc
7776835-3	21.667.355	18,00	0,00	20,00	10,00	48,00
7768437-0	35480455	18,00	0,00	20,00	0,00	38,00
7876272-3	28678511	18,00	20,00	0,00	0,00	38,00
7783233-7	25048449	30,00	0,00	0,00	0,00	30,00

Opção - 003 Analista Previdenciário - Área de Benefícios

Inscrição	Documento	N1	N2	N3	N4	Nota Disc
7752366-0	47831796	30,00	15,00	0,00	0,00	45,00
7857919-8	42.084.451	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7771339-7	47055273	0,00	5,00	0,00	0,00	5,00
7763747-0	46813541	20,00	15,00	0,00	0,00	35,00



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE - PERUÍBEPREV

Rua Erasmo Pinheiro Ribas, nº. 609 – Centro Peruíbe – SP – CEP 11750-000 CNPJ 07.849.816/0001-33 Tel. (13) 3454-1467

7823721-1	44642283	30,00	15,00	0,00	0,00	45,00
7745234-8	32411886	20,00	10,00	0,00	0,00	30,00
7875172-1	40561712	30,00	10,00	0,00	0,00	40,00
7870959-8	13609802	10,00	10,00	0,00	0,00	20,00
7845037-0	20732483	20.00	10.00	0.00	0.00	30.00

Opção - 004 Analista Previdenciário - Área Financeira e de Investimentos

Inscrição	Documento	N1	N2	N3	N4	Nota Disc
7745150-3	23196659	20,00	10,00	0,00	10,00	40,00
7758599-2	17777093	10,00	10,00	10,00	5,00	35,00
7878156-6	47393500	10.00	0.00	0.00	5.00	15,00

2.2. Candidatos Habilitados

Opção - 002 Analista Previdenciário - Área Administrativa

7842361-9 MONICA GICELE SOARES DA SILVA

Inscrição	Nome	Documento	N1	N2	N3	N4	Nota Disc	Nota Obj	Nota Final	Class. Prévia
7877654-6	AMANDA RIBEIRO DE BARROS	48587300	30,00	0,00	30,00	0,00	60,00	50,00	110,00	8 °
7771424-5	DEBORA GIMENES BEZERRA	39170943	30,00	20,00	30,00	0,00	80,00	55,00	135,00	3 °
7743694-6	HELORA HANNA DA SILVA RETKE	52527865	30,00	20,00	0,00	0,00	50,00	61,67	111,67	7 °
7876491-2	JOSE MARIA DE MEDEIROS JUNIOR	24594736	30,00	20,00	20,00	0,00	70,00	73,33	143,33	2 °
7813965-1	RAFFAELA BITENCOURT MAHAMED FIGUEIREDO	33874966	18,00	20,00	30,00	0,00	68,00	65,00	133,00	4 °
7846206-1	SUSANA BARCELLOS GARCIA	89565551	30,00	20,00	20,00	0,00	70,00	53,33	123,33	5°
7819337-0	TAIS RENATA FRANCISCA NOGUEIRA MENDES	49033362	30,00	0,00	0,00	20,00	50,00	63,33	113,33	6°
7868642-3	VIVIANE ROCHA DE FIGUEIREDO	44192788	30,00	20,00	30,00	20,00	100,00	70,00	170,00	1 °
Opção - 00	3 Analista Previdenciário - Área de Benefícios									
Inscrição	Nome	Documento	N1	N2	N3	N4	Nota Disc	Nota Obj	Nota Final	Class. Prévia
7745226-7	ALEX DE OLIVEIRA BASTOS	22865630	30,00	15,00	0,00	10,00	55,00	66,67	121,67	4 °
7843417-3	CAMILA CERVERA DESIGNE	36090527	30,00	15,00	10,00	10,00	65,00	76,67	141,67	2°
7757594-6	FRANCISCO CALIJURI JUNIOR	37883815	30,00	25,00	20,00	20,00	95,00	71,67	166,67	1 °

60094633 20,00 15,00 20,00

63,33

20,00

75,00

138,33

3 °



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE - PERUÍBEPREV

Rua Erasmo Pinheiro Ribas, nº. 609 – Centro Peruíbe – SP – CEP 11750-000 CNPJ 07.849.816/0001-33 Tel. (13) 3454-1467

Opção - 004 Analista Previdenciário - Área Financeira e de Investimentos

Inscrição	Nome	Documento	N1	N2	N3	N4	Nota Disc	Nota Obj	Nota Final	Class. Prévia
7812890-0	ANTONIO SERGIO MUNHOZ	17889891	10,00	10,00	20,00	10,00	50,00	80,00	130,00	1 °
7757696-9	LEONARDO BRANDAO OLIVEIRA ROCHA	62851902	20,00	10,00	20,00	10,00	60,00	53,33	113,33	3 °
7832213-8	MURILO DOS SANTOS BELO BOTELHO	36596663	10,00	10,00	30,00	10,00	60,00	61,67	121,67	2°

3 - Prazo de recurso contra o resultado da prova dissertativa e classificação prévia

O prazo para interposição de recurso será de 3 (três) dias úteis, contados do primeiro dia útil imediatamente seguinte ao da data da divulgação/publicação, ou do fato que lhe deu origem.

Para recorrer do gabarito da prova objetiva, o candidato deverá utilizar o campo próprio para interposição de recursos, no endereço www.vunesp.com.br, no "link Área do Candidato - RECURSOS", e seguir instruções ali contidas.

Peruíbe, 20 de setembro de 2022.

MAURÍCIO CONTI SUPERINTENDENTE – PERUÍBEPREV